Portaria nº 002/02-CUNI
de 02 de Setembro de 2002.

O  VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, de acordo com o art. 11, da resolução 42/92-CUNI,  e tendo
em vista o que deliberou o Conselho Universitário em sua reunião ordinária do dia 02 de
Setembro de 2002.

RESOLVE:

Dispensar,  a pedido, a partir desta data, a servidora ALINE JÚLIA DA SILVA ROCHA, da

Comissão Eleitoral, designada pela Portaria 001/02-CUNI, de 29/05/2002.

REITORIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA, Boa Vista-RR, 02 de Setembro de 2002.

Prof. Regynaldo Arruda Sampaio
Vice-Reitor no exercício da Reitoria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

CONSELHO UNIVERSITÁRIO
BR 174, S/Nº - Bairro Aeroporto –Campus do Paricarana

 69.310-270 - Boa Vista – RR Fone (095)621-3100 – FAX (095)621-3101

	CONSELHO UNIVERSITÁRIO
	Portaria nº 002/02-CUNI
	de 02 de Setembro de 2002.
	Prof. Regynaldo Arruda Sampaio